
Türkçe İngilizce Gözetmen Tarih Saat Derslik

CFL101 Zorunlu Yabancı Dil II                                                                                                                                                                     Compulsory Foreign Language II

ARB101 Arapça I Arabic I Ekonomi, Uluslararası İlişkiler ve Siyaset Bilimi ve 
Kamu Yönetimi Bölümleri Öğr. Gör. Mahmut Bilici 9.11.2021 13:10-15:00 L-131

CHN101 Çince I Chinese I Ekonomi, İşletme, Uluslararası İlişkiler ve Siyaset 
Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümleri Öğr. Gör.  Ayşe Öztürk 9.11.2021 13:10-15:00 L-Z29

FRE101 Fransızca I French I Ekonomi, İşletme, Uluslararası İlişkiler ve 
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümleri Öğr. Gör. Mümün Bulut 9.11.2021 13:10-15:00 L-107

L-101 (42 öğr.)

FRL101 Farsça I Persian I Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğr. Gör. Semra Demiriz 9.11.2021 13:10-15:00 L-Z01

GER101 Almanca I German I Ekonomi, İşletme, Uluslararası İlişkiler ve Siyaset 
Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümleri Öğr. Gör. Tuğba Yıldırım 9.11.2021 13:10-15:00 L-Z32

L -235 (55 öğr.)

RUS101 Rusça I Russian I Ekonomi, İşletme, Uluslararası İlişkiler ve Siyaset 
Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümleri Öğr. Gör. Ceren Akyüz  9.11.2021 13:10-15:00 MZ-05

SPA101 İspanyolca I Spanish I Ekonomi, İşletme, Uluslararası İlişkiler Bölümleri Öğr. Gör. Mehmet Sait Şener 9.11.2021 13:10-15:00 V-Z06
V-Z18 (80 öğr.)

SPA101 İspanyolca I Spanish I Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Öğr. Gör. Neslihan Ortaç 9.11.2021 13:10-15:00 SB-102
SB-106 (30 öğr.)

ITA101 İtalyanca İtalian I Ekonomi, İşletme, Uluslararası İlişkiler ve Siyaset 
Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümleri Öğr. Gör. Çiğdem Yılmaz 9.11.2021 13:10-15:00 LZ-07

JPN101 Japonca Japanese I İşletme ve Uluslararası İlişkiler Bölümleri Dr. Öğr. Üyesi Nurullah Sat 9.11.2021 13:10-15:00 L-133

CFL101 Zorunlu Yabancı Dil III                                                                                                                                             Compulsory Foreign Language III

ARB201 Arapça III Arabic III Ekonomi, İşletme, Uluslararası İlişkiler ve Siyaset 
Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümleri Öğr. Gör. Mahmut Bilici 9.11.2021 15:10-17:00 L-131

CHN201 Çince III Chinese III Ekonomi, İşletme, Uluslararası İlişkiler ve Siyaset 
Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümleri Öğr. Gör.  Ayşe Öztürk 9.11.2021 15:10-17:00 L-Z29

FRE201 Fransızca III French III Ekonomi, İşletme, Uluslararası İlişkiler ve Siyaset 
Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümleri Öğr. Gör. Mümün Bulut 9.11.2021 15:10-17:00 L-107

GER201 Almanca III German III Ekonomi ve İşletme Bölümleri Öğr. Gör. Leyla Kaya 9.11.2021 15:10-17:00
V-EK Z03

V-EK Z13 (70 öğr.)

GER201 Almanca III German III Uluslararası İlişkiler ve Siyaset Bilimi ve Kamu 
Yönetimi Bölümleri Öğr. Gör. Tuğba Yıldırım 9.11.2021 15:10-17:00 L- Z32

L -235 (55 öğr.)

RUS201 Rusça III Russian III Ekonomi, İşletme, Uluslararası İlişkiler ve Siyaset 
Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümleri Öğr. Gör. Ceren Akyüz  9.11.2021 15:10-17:00 MZ-05

SPA201 İspanyolca III Spanish III Ekonomi, İşletme, Uluslararası İlişkiler ve Bölümleri Öğr. Gör. Mehmet Sait Şener 9.11.2021 15:10-17:00 V-Z06
V-Z18 (80 öğr.)

SPA201 İspanyolca III Spanish III Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Öğr. Gör. Neslihan Ortaç 9.11.2021 15:10-17:00 SB-102
SB-106 (30 öğr.)

ITA201 İtalyanca III Italian III İşletme ve Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümleri Öğr. Gör. Çiğdem Yılmaz 9.11.2021 15:10-17:00 LZ-07

JPN201 Japonca III Japanese III Ekonomi ve Uluslararası İlişkiler Bölümleri Dr. Öğr. Üyesi Nurullah Sat 9.11.2021 15:10-17:00 L-133

CFL301 Seçmeli Dil Dersi                                                                                                                                                            Free Elective 

ARB301 Arapça V Arabic V İşletme, Uluslararası İlişkiler ve Siyaset Bilimi ve Kamu 
Yönetimi Bölümleri Öğr. Gör. Mahmut Bilici 9.11.2021 10:10-12:00 I-104

CHN301 Çince V Chinese V Ekonomi, İşletme, Uluslararası İlişkiler ve Siyaset 
Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümleri Öğr. Gör.  Ayşe Öztürk 9.11.2021 10:10-12:00 L-Z29

FRE301 Fransızca V French V Ekonomi, İşletme, Uluslararası İlişkiler ve Bölümleri Öğr. Gör. Mümün Bulut 9.11.2021 10:10-12:00 L-224

FRL301 Farsça III Persian III Ekonomi Bölümü Öğr. Gör. Semra Demiriz 9.11.2021 10:10-12:00 L-225

RUS301 Rusça V Russian V Uluslararası İlişkiler ve Siyaset Bilimi ve Kamu 
Yönetimi Bölümleri Öğr. Gör. Ceren Akyüz  9.11.2021 10:10-12:00 L-232

SPA301 İspanyolca V Spanish V Ekonomi, İşletme, Uluslararası İlişkiler ve Siyaset 
Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümleri Öğr. Gör. Mehmet Sait Şener 9.11.2021 10:10-12:00 L-Z01

CFL401 Seçmeli Dil Dersi                                                                                                                                                            Free Elective 

SPA401 İspanyolca VII Spanish VII Ekonomi ve Uluslararası İlişkiler Bölümleri Öğr. Gör. Neslihan Ortaç 9.11.2021 08:10-10:00 L-Z01
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